
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Zpracování SEA a doplňujících studií 

Ev. č. přidělené zadavatelem: 21170016 

Název projektu: Třebíč na cestě k Smart City II. 

Reg. č. projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

„Do kdy je požadováno odevzdání díla v povinném rozsahu dle přílohy č. 2 specifikace? 

V čl. III.2 návrhu SoD (přílohy č. 1 specifikace) je uvedeno: „Zhotovitel se zavazuje, že dílo 

provede v souladu s harmonogramem projektu dle Přílohy č. 2 této smlouvy, nejpozději však 

do 28. 2. 2022.“ 

Na str. 3 Specifikace předmětu plnění (resp. přílohy č. 2 specifikace) je však uvedeno: 

„Harmonogram: Celou studii v rozsahu specifikovaném v odstavci „Povinný rozsah díla“ v 

souladu s metodikou pro tvorbu Plánů Udržitelné Městské Mobility (tj. vč. zapracovaných 

připomínek od dotčených úřadů) je nezbytné odevzdat 4 měsíce od účinnosti smlouvy.“ 

Upozorňujeme na to, že v rámci plnění musí proběhnout zjišťovací řízení dle § 10d zák. č. 

100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí v platném znění (zákon o EIA), které by 

mělo být dle zákonné lhůty dokončeno do 45 dnů ode dne předložení oznámení příslušnému 

úřadu. Termín 28.2.2022 je nesplnitelný, protože nabytí účinnosti smlouvy lze očekávat reálně 

nejdříve okolo poloviny prosince (dejme tomu 15.12.). Na samotné zpracování oznámení, 

zapracování závěru zjišťovacího řízení a samotné vyhodnocení koncepce včetně jeho 

předjednání s dotčenými orgány státní správy a dotčenými samosprávně územními celky by 

pak připadalo (75-45 dní) 30 dní. 

https://zakazky.trebic.cz/


Vysvětlení zadávací dokumentace – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – LED 
označníky“ 

str. 2 z 2 

 

Chápeme to tedy správně, že platí harmonogram dle Specifikace předmětu plnění (resp. 

přílohy č. 2 specifikace)? Tedy že předmět plnění (oznámení koncepce, zapracování závěru 

zjišťovacího řízení po jeho vydání a předjednání vyhodnocení koncepce („dokumentace SEA“) 

před jeho předložením dle § 15 zákona o EIA) je nezbytné odevzdat 4 měsíce od účinnosti 

smlouvy?“ 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel akceptuje připomínku účastníka. Zadavatel tímto ruší ustanovení čl. III. odst. 2. 

smlouvy o dílo a nahrazuje jej ustanovením čl. III. odst. 2. smlouvy o dílo v následujícím znění: 

 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu s harmonogramem projektu dle Přílohy č. 2 

této smlouvy. V případě prodlení s řádným provedením díla ve lhůtě dle předchozí věty se 

Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH dle 

čl. IV. odst. 1. této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty 

není omezena.  

 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek, 

zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 12. 2021 v 10:00 hodin.  

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

 

V Třebíči dne 26. 11. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

za město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2021-11-26T10:28:28+0100
	Jakub Špeta




